
https://www.aldekon.cz/trenink/networ-king-531

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

NETWOR-KING

Program kurzu

Networ-King

Společenský večer pro podnikatele a majitele firem

 

KDY: 21.4. a 23.6. 2022 od 16:00 – 23:50 (02:00)

Záznam z minulé akce si můžete prohlédnout zde: https://www.youtube.com/…2Ds

 

KDE: Hotel Botanique, Sokolovská 11       (Florence; naproti tramvajové zastávce). https://www.hotelbotanique.com/cz/

 

PROČ?

 

Protože on-linu a samoty bylo už dost…

 

Potřebujete se energeticky dobít?
Zažít osobní sdílení napříč obory?
Obohatit se navzájem profesně i lidsky?
Nasát atmosféru reálného sdílení?

 

Je čas zažít lehkost bytí, hravost a inspiraci nejen pro váš byznys.

https://www.aldekon.cz/trenink/networ-king-531
http://www.aldekon.cz
https://www.youtube.com/watch?v=ZlVAyjfR2Ds
https://www.hotelbotanique.com/cz/
https://www.hotelbotanique.com/cz/


 

Na akci se lidé potkají v bezpečném prostředí, kde je vzájemný respekt a příjemná nálada. Primární je podnikatelské sdílení, příval nové
energie a nápadů.

 

Během několika hodin zažijete bezpečné zrcadlo, vzájemnou podporu i tipy, jak svůj byznys občerstvit a posunout.

 

Přes vzdálenost jednotlivých oborů tu vzniká lidská blízkost, podpora a zájem. Vy si odsud odnesete nové impulsy a touhu zkusit to jinak a
líp.

 

BENEFITY v bodech aneb proč se zúčastnit:

 

• Vyjedete ven, mimo své obvyklé (leckdy stresující či stereotypní) prostředí.

• Získáte nové obchodní i přátelské kontakty a klienty.

• Budete mít prostor pro vlastní prezentaci a promo Vašeho byznysu.

• Načerpáte know-how od expertů v jejich oborech, které vás posune dál ve Vašem

podnikání.

• Budete mít přirozenou možnost vytvoření zajímavých spoluprací napříč obory.

• Prohloubíte stávající vztahy s byznys přáteli.

• Dostanete doporučení na nové klienty.

• Načerpáte novou energii do života i podnikání.

• Pošleme Vám kontakty na všechny účastníky.

• Dostanete katalog bonusů od účastníků akce v hodnotě několika tisíc korun.

• Díky řízenému Networ-Kingu se seznámíte s několika desítkami lidí   

Příchod a welcome drink: 16:00 -16:45
Oficiální část: 17:00 – 20:30

• Řízený networ-king bude probíhat formou setkávání u stolu, kde bude 7 -12 osob.



   Atmosféru můžete vidět ve videu https://www.youtube.com/…2Ds .
• Na akci proběhnou 3 kola.
• Jedno kolo trvá cca 50 minut.
• Každý člověk bude mít na sebeprezentaci cca 3 minuty. Pak bude prostor pro volnou debatu a domlouvání schůzek.

Volná zábava 20:30 do 24:00 (02:00)
V tuto chvíli můžete rozvíjet debaty s lidmi co vás zaujali, domlouvat schůzky, brát si zpětnou vazbu nebo řešit věci, které
vás posunou dál ve vašem podnikání.

Vizitky:
Na všechny účastníky dostanete kontakty. Vizitky si můžete vzít, ale nejsou potřeba.

Dress code:
Vy jste Vaše obchodní značka. Tento dress code je pouze naše doporučení. Ženy šaty či sukni. Muži košili a kalhoty. Oblečte se tak, jak se
cítíte nejlépe.

Pravidlo tykání:
 Na všech akcích si tykáme. Lidé se chovají více přirozeně, jsou otevřenější a vstřícnější.

Občerstvení:
O jídlo je vždy postaráno. Jídlo bude formou teplého a studeného bufetu. Pro stresaře bude i víno, ale pozor aby to nedopadlo jako ve filmu
Slavnosti sněženek. To bude zas v alejích…..* *Alkohol se bude podávat až po oficiální části.

Cena pro člověka, který jde na akci poprvé: 4500 Kč

• Jídlo a pití včetně alkoholu
 • Seznam hostů včetně kontaktů
• Networ-King
• Benefity zdarma od hostů (dárky, webináře a jiné)
• Webinář – Jak využít networking na maximum a rady, tipy, triky jak získávat nové klienty formou doporučení a práce s referencemi
• 45 minutová konzultace – nastavení podmínek spolupráce

Cena pro člověka, který už na akci byl: 3000 Kč

 • Jídlo a pití včetně alkoholu
• Seznam hostů včetně kontaktů
• Networ-King
• Benefity zdarma od hostů (dárky, webináře a jiné)

V případě doporučení hosta, který na akci nebyl a já ho schválím je sleva 1500 Kč.
V případě dvou hostů máte celou akci zdarma.

Odhlášení: Z akce se můžete odhlásit 10 dní před začátkem akce formou SMS či mailem. Peníze budou přesunuty na další termín. V
případě pozdějšího odhlášení je 100% storno. Je možnost vzít za sebe náhradu.

Úroveň kurzu 4 – Top



Žádné termíny.

Školit vás budou

Řezníček Tomáš


